

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	9,969,110
2	Материал	25,551,051
3	Тээвэр	1,217,611
4	Машин ашиглалт	6,078,279
	Шууд зардлын дүн	42,816,051
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /0 %/	0
6	Ашиг / 15%/	6,422,408
	Барилга угсралтын ажлын дүн	49,238,459
7	НӨАТ 10%	4,923,846
8	Нормчлолын сан 0.18%	88,629
	Дүн	54,250,934
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	0
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	0
	Дүн	54,250,934
12	Магадлашгүй ажил 0 %	0
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	54,250,934

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

БУУЛГАХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
01-220-07	Хөрсийг ухаж овоолох	м3	42	2.0 / 2	0.00 /	0.13 /	5212 / 5212	679 /	679
61-060-01	100 хүртэл голчтой гадна дулааны яндан буулгах	м	24	3.8 / 2	0.1 / 0.05	2.328 / 1.2	6767 / 5212	15754 / 6254	22,008
01-010-04	Байгалийн хөрсийг гараар нүдэн баримжаагаар тэгшлэх 4-р зэргийн хөрс	м2	16	5.0 / 2	10 /	160 /	7604 / 5212	1216640 /	1,216,640
01-010-03	Байгалийн хөрсийг гараар нүдэн баримжаагаар тэгшлэх 3-р зэргийн хөрс	м2	16	2.0 / 2	10 /	160 /	5212 / 5212	833920 /	833,920
30-210-04	Хүчитгэсэн төмөр бетон хавтан хуулах	ширхэг	4	2.5 / 2	8.91 / 4.96	35.632 / 19.84	5680 / 5212	202390 / 103406	305,796
59-100-01	Авто зам буулгах, сэргээх	м2	72	3.0 / 2	1.6 / 0.28	114.984 / 20.16	6150 / 5212	707152 / 105074	812,226

Нийт Хүн/цаг: 473.07 / 41.2

Үндсэн цалин: 3,191,268

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 542,516

Нэмэгдэл цалин: 1,180,769

Нийт цалин: 4,914,553

Нийгэмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтээлийн дүн 14.5%: 712,610

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 668,379

Ажиллах хүчний зардал: 6,295,542

ДУЛААНЫ ШУГАМ ШИНЭЧЛЭХ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
23-050-08	Гарцгүй сувагт яндан хоолой тавих хоолойн голч 150 мм	км	0.024	3.9 / 2	695.49 / 5	16.692 / 1.32	6844 / 5212	114238 / 6874	121,111
24-160-05	Яндан хоолойн дулаалга хийх	м	24	3.5 / 2	2.96 / 0.02	70.92 / 0.41	6536 / 5212	463533 / 2126	465,660
07-630-04	Бетон дэр угсрах оп-2	ш	6	4.0 / 2	1.89 / 0.21	11.34 / 1.26	6921 / 5212	78484 / 6567	85,051
23-250-07	Дамжуулах хоолойн бетон тулгуур дээр суурилуулах үл хөдлөх тулгуур бэлтгэх, угсрах	м	6	2.3 / 2	0.51 / 5.8	3.089 / 34.78	5493 / 5212	16970 / 181284	198,254
23-100-09	Яндан хоолойд чиг өөрчлөгч тавих 150 мм	ш	4	4.0 / 2	2.42 / 0.07	9.678 / 0.3	6921 / 5212	66981 / 1564	68,545

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

23-200-11	Ган с-өмбөлгөн хаалт угсрах ф150 мм	КОМ	4	4.1 / 2	18.21 / 2.27	72.85 / 9.08	6989 / 52.12	509149 / 47325	556,474
23-200-04	Ус буулгагч хаалт ф25мм	КОМ	4	4.0 / 2	2.36 / 0.41	9.456 / 1.65	6921 / 52.12	65442 / 8610	74,052

Нийт Хүн/цаг: 194.02 / 48.8

Үндсэн цалин: 1,569,147

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 266,755

Нэмэгдэл цалин: 580,584

Нийт цалин: 2,416,487

Нийгэмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгэлэл: 350,391

Ажиллах хүчний зардал: 328,642

Ажиллах хүчний зардал: 3,095,520

СЭРГЭЭХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ажил буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
30-210-08	Дулааны сувгийн хавтан суурилуулах	ш	4	3.5 / 2	2.27 / 0.38	9.1 / 1.52	6536 / 52.12	59478 / 7922	67,400
01-400-01	90 морины хүчтэй бульдозероор 10 м хүртэл зайд 1-р зэргийн хөрсийг түрж хүнхээл ба шуудууг булах	м3	42	/ 2	/	/	/ 52.12	/	
59-100-01	Явган хүний замын цардсан бетон хүчилт дэвсгэрт нөхөөс тавьж засах	м2	20	3.0 / 2	1.6 / 0.28	31.94 / 5.6	6150 / 52.12	196431 / 29187	225,618

Нийт Хүн/цаг: 41.04 / 7.12

Үндсэн цалин: 293,018

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 49,813

Нэмэгдэл цалин: 108,417

Нийт цалин: 451,248

Нийгэмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%:

Ажлын багаж, хувцас, хэрэгэлэл: 61,370

Ажиллах хүчний зардал: 578,048

ЦАЛИНГИЙН ҮЭГТГЭЛ

Бүгд хүн/цаг:	708.14 / 97.12	Бүгд цалин:	5,053,433
Инженер техникийн ажилчдын цалин:			859,084
Нэмэгдэл цалин:			1,869,770
Нийт цалин:			7,782,287
Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 14.5%:			1,128,432
Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:			1,058,391
Ажиллах хүчний зардал:			9,969,110